
vimpvp23v004ma

Městsktý úřad Vimperk
Sleinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk
odboř dopÍavy a si|ničního hospodářství
Pracoviště: Nad stadionem 199. 3B5 ,l7 Vimperk

ČísIo iednací:
Spisová znaóka:
Vyřizuje:
TeIeíon:
E-mall:
Datová schránka:
Datum:

M UVPK-O D 92829 I 23.BELM
31881t2023
Bc. Martina Bě|íková
+420380070559
martina. belikova@mesto.vimperk.cz
9ydbTvm
23.03.2023

- VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA -

oPATŘENíoBEcNÉ PoVAHY
STANoVENí PŘECHoDNÉ ÚpRnw PRoVozU NA PozEMNí KoMUN|KAC|

Městský úřad Vimperk, odboř dopravy a si|ničního hospodářství, jako Věcně a místně
přís|ušný spráVní orgán pod|e $ 124 odst. 6 zákona i. 361/2000 Sb', o provozu
na pozemních komunikacích a o změnách někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dá|e jen zákon o silničnÍm provozu), na zák|adě Žádosti, kterou poda|a spo|. STRABAG a's.'
|Č 60838744, Kačírkova 98214, 15800 Praha 5, ze dne 22'03 '2023' pod|e s 77 odst. 1

písm. c) zákona o si|ničním provozu
stanovuie

přechodnou úpravu provozu na si|nici |l/í67 v místě Svinná Lada - Borová Lada (ke
křižovatce |||/1672) vtermínu od í1.04'2023 do 12.05.2023 a Pravětínská Lada až
k mostu ev.č. 167.011 v termínu od 1'|.04.2023 do 28.04.2023 formou umístění
přenosných dopřavních značek podIe přiloŽeného dopravně inženýrského opatření.

Přenosné dopravní značky budou umístěny d|e při|oŽeného a odsouh|aseného
dopravně inŽenýrského opatření.

Důvodem stanovení přechodné úpravy provozu na si|nici ||/167 je částečná a úp|ná uzavírka
V obcích svinná Lada, Borová Lada, k.Ú. Borová Lada a Pravětínská Lada' k.ú. Zahrádky u

Borových Lad z důvodu modernizace si|nice l|i 167.

Přechodná úprava bude provedena za dodÉení těchto podmínek:

1' Přenosné svis|é dopravní značení bude umístěno na červenobílé pruhované s|oupky a
musí být zabezpečeno proti pootočení. spodní hrana svis|é dopravní značky musí být ve
výšce min. 60 cm nad vozovkou, její nejbliŽŠÍ hrana musí být umístěna minimá|ně 50 cm
od zpevněného kraje komunikace a maximálně 200 cm.

2. Žadate| odpovídá za správné umístění dopravního znaÓení d|e ,,Zásad pro označování
pracovních míst na pozemních komunikacích - technické podmínky TP 66..schvá|ených
|Vlinisterstvem dopravy a jeho údržbu po ce|ou dobu provádění prací. Po jejich skončen-
bude přechodné dopravní značení neprod|eně odstraněno a uvedeno do původního
sIavu.

3' DopravnÍ znaiení bude osazeno odbornou firmou před zahájením prací. Pracovníci
zhotovite|e musí bý řádně proško|eni, poučeni a označeni d|e p|atné vyh|ášky.



4' V případě potřeby si Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a si|ničního hospodářstvi,
a Po|icie CR VyhrazujÍ práVo dopravní značení doplnit nebo pozměnit.

5' odpovědnou osobou za provedení dopravního značení je za žadate|e |ng. Martin
Bartizal, tel.: 739 541 948.

oDŮVoDNĚNÍ

Městský úřad Vimpérk' odbor dopravy a si|ničního hospodářstvÍ' obdŽe| Žádost' kterou
poda|a spo|. STRABAG a.s., |Č 60838744' Kačírkova 982/4' 158oo Praha 5, ze dne
22.o3.2023 o stanovení přechodné úpravy provozu na si|nici ||/'l67 v místě Svinná Lada -
Borová Lada (ke křiŽovatce |||11672) v termínu od 11'o4'2023 do 12'05 '2023 a Pravětínská
Lada ažk mostu ev'ó',l67-0,l,l vtermínuod 11'04'2023 do 28'04'2023'

K Žádosti by|o při|oŽeno k|adné stanovisko Policie Čn, xŘp Jčk' DI Prachatice č.j. KRPC-
3187 4-ČJ-2o23 ze dne o2.o3.2o23.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích provedené formou
umístění přenosných dopravních znaóek se rea|izuje formou opatření obecné povahy pod|e

ěásti Šesté zákona Ó.50012004 Sb.' spráVní řád, Ve znění pozdějších předpisů.

Vzh|edem k uvedeným skutečnostem spráVní orgán stanovil na si|nici Iu167 V obcích Svinná
Lada, Borová Lada, k.ú. Borová Lada a Pravětínská Lada, k.ú. Zahrádky u Borových Lad
přechodnou úpravu provozu formou umístění přenosných dopravních značek, tak jak je
uvedeno ve výroku tohoto stanovení.

PoUČENí

Pod|e s ,l73 odst. 2 zákona č. 5ool2004 Sb., správní řád, Ve znění pozdějších předpisů,
(dá|e jen spráVní řád) ne|ze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek.

V sou|adu s ustanovením s 77 odst. 5 zákona o si|ničním provozu se návrh opatření obecné
nedoruČuje a opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěŠení.

,,otisk úředního razítka..

Bc. |\i]artina Bě|íková, v. r.

referent odboru dopravy
a siIniÓního hospodářství

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů.

A. Udaje o zveřejnění na úřední desce a e|ektronické úřední desce MěU Vimperk

Vyvěšeno dne: 27.03.2023 sejmuto dne: 14.04.2023

g. Úoaje o zveřejnění na úřední desce a e|ektronické úřední desce obce Borová Lada

Vyvěšeno dne: 27.03.2023 Sejmuto dne: 14 '04 2023

Cj.: MUVPK-OD 92829/23-BELM strana 2 (celkem 3)



c. Udaie o zveřeinění na úřednídescé a e|ektronické Úřední desce obce Kvi|da

Wvěšeno dne: 27 '03 '2023 Selmuto dne; 14.04.2023

D. Údaié o zveřeinění na Úřednídesce a e|ektronické úřední desce obce NoVé Hutě

Vwěšeno dne: 27 .03 '2023 Sejmuto dne: 1 4.04.2023

obdrží:

Účastníci:

STRABAG a's., |Č 60838744, Kačírkova 982/4, 15800 Praha 5
SpráVa a ÚdrŽba si|nic Jihoóeského kraje, |Č 70971641, záVod Prachatice
obec Borová Lada, |Č oo25o341
obec Kvi|da, |Č 002505í í
obec NoVé Hutě, |Č 00583316

DotČené orqánv:

Po|icie ČR, KŘP Jčk, D| Prachatice,

obdrŽí k vwěšení na úřední desce:

Městský úřad Vimperk, odbor HB

obec Borová Lada, |Č oo25o341
obec Kvi|da, |Č 0025051 1

obec Nové Hutě, |Č 005833,16

|Č 75151511 (KRPC-31874.ČJ-2o23) (Ds)

(Ds)
(DS)

(Ds)
(Ds)
(DS)
(DS)
(Ds)

Dotčené osobV:

V sou|adu s ustanovením $ í73 odst. 1 spráVního řádu doruěuje Městský úřad Vimperk toto
opatření obecné povahy dotčeným osobám Veřejnou Vyh|áškou. Doručeni Veřejnou
Vyh|áškou bude provedeno v sou|adu s ustanovením s 25 spráVního řádu tak, že se
písemnost vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Vimperk' obce Borová Lada' obce NoVé
Hutě a obce Kvi|da a současně bude zveřejněna způsobem umoŽňujícím dá|kový přístup
Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost povaŽována za doručenou.

Ci. : MUVPK-OD 92829i23-BELM strana 3 (celkem 3)

Digitá|ně podepsa| Bc. Martina Bě|íková
Datum: 23.03.2023 '13:27:18 +01 :00



ilt
*,f

,J-t
I!l
\

*iŤ'
:
i

t.- .r*'

ř| r.

ř"í *!
1.

*

1
rlf

.tt'ďťlri ftortl
r:

trrJ.3

uorova Laoa

I
I
I

I
lti

P.
t

*i
It

-1..rIIrbsWwrn
4..

Í 
'JJ

I

- .-.4

- t:"



Schéma. FREZOVAN!
Standardní Dracovní místo.
Zúženi vozovky na jeden ,|ízdní pruh.

d\i

scHÉMATA PRo oZNAČENí PRACoVNícH N4íST N4|Mo oBEc

ooz: @*'v

Ved|ejŠí výjezdy za1istitDZ P,,
nebo poučenou osobou B.'.

0

0z iB
a^,"

A^*@*
B.''
6-_



scHÉMATA PRo oZNAČENí PRACoVNícH MÍST M|Mo oBEc

Schéma. ozNAČENí pRRcovt'tiHo uísrn Po VYFRÉzoVÁNi
standardní pracovní místo.
ZÚŽenÍ vozovky na .jeden ,iízdnÍ pruh.

20
0

oos *'"@

"'v
',';;8
ooz:t"@

*'v

a^,^

b*,@^
B',.
6:-

0

0z



SCHÉMATA PRo oZNAČENÍ PRAcoVNícH MísT M|Mo oBEc
Schéma. BALENÁ
standardní oracovní místo.
zÚŽení vozovky na jeden jízdní pruh'
Řízení provozu světelnými signály.

eqoso gueqnod
Áqe11od qped1;d n

--"rt"rtg

''-€

nz-@
"",v

00t 

-.''rV

"v

l-L;

Ved|ejší výjezdyzajistit DZ P..
nebo poučenou osobou l#|.'r.

b^,.

;jjgxl.J.:TŤ'B
0

0z

I

I

I

I

I

I

I

!

I

I

I

I

rA^," ,,oo

Á^*

@-'.r-roo

B:: ...

6:: ...



uzavřený úsek
objízdná trasa

: dočasně škrtnout DZ.

11:i

Mt\r,,.,,1i.:

které budou

iii r.] r,

v rozporu s navrhovanou Úpravou

rtl'
*

l0t)t

.',
I

sRá
rlda

,"#-- 1 219

" Nové
Huté

í l8:

tttJ

l lltl

Itt!

t r-,

/
řo

Cr'rr.r,

Itst

10I t

'$aoroua saoa,ý

"'-'€ň.i. \Ý\

€

E

" ,'gl ,



91JZ

:i:..t' i rr.l

'':š

,tl

Nové
|.|uté

\'{El

ŠindIov

i

Knmťn,il
ra

. I TOl
!,
,l

'l

5ýĚ1

!

l, grlt t f.itttr l

:

Bo

-T

I

{o

KttÍŽeii Pláité

ň^r--t.,.....-r,



)iIi

4
ll
I

:..: l- í li..r ť;i r í |r tl

1 .4 " ?.UrJ 3- 1
'' 

-8,
ů- - tEf -:
E'o.' t- * ia.__

Borr

7

tj
il

.F

_t

qlĚ
ř
I

d*'!'
t." F-l

aÍ,

.Llr
il,.i

,
'Ý

Vyjádření Policie CR - DI


